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2. SVS-Aufbaumeeting 2006
Offizielle Ergebnisliste, am Freitag, 28. April 2006

30m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 28.04.2006  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Wind:  Wind I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

1 24 Eigner Viktoria 1987 SVS Leichtathletik 4,64 1./I

2 23 Mold Tanja 1988 SVS Leichtathletik 4,80 2./I

3 22 Prazak Carina 1991 SVS Leichtathletik 4,93 3./I

4 6 Amsüss Nicole 1992 SVS Leichtathletik 4,94 4./I

5 2 Hauser Julia 1994 SVS Leichtathletik 4,98 1./II

6 26 Chudarek Bettina 1991 SVS Leichtathletik 5,09 5./I

7 5 Suciu Madalina 1994 SVS Leichtathletik 5,34 2./II

8 4 Prosenik Denise 1995 SVS Leichtathletik 5,36 3./II

9 25 Kainz Lisa 1992 SVS Leichtathletik 5,50 4./II

10 3 Bamacher Carina 1994 SVS Leichtathletik 5,53 5./II

11 21 Minihold Julia 1997 SVS Leichtathletik 6,09 1./III

12 14 Safran-Reinisch Antonia 1999 SVS Leichtathletik 6,90 2./III

13 15 Safran-Reinisch Elisabeth 2000 SVS Leichtathletik 7,47 3./III

13 Künig Christin 1994 SVS Leichtathletik abg.

60m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 28.04.2006  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  Wind I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

1 24 Eigner Viktoria 1987 SVS Leichtathletik 8,13 1./I

2 23 Mold Tanja 1988 SVS Leichtathletik 8,48 2./I

3 22 Prazak Carina 1991 SVS Leichtathletik 8,55 3./I

4 26 Chudarek Bettina 1991 SVS Leichtathletik 9,07 1./II

5 12 Künig Kathrin 1992 SVS Leichtathletik 9,44 4./I

6 5 Suciu Madalina 1994 SVS Leichtathletik 9,56 2./II

7 4 Prosenik Denise 1995 SVS Leichtathletik 9,65 3./II

8 3 Bamacher Carina 1994 SVS Leichtathletik 9,78 4./II

9 25 Kainz Lisa 1992 SVS Leichtathletik 9,88 1./III

10 21 Minihold Julia 1997 SVS Leichtathletik 10,82 2./III

11 14 Safran-Reinisch Antonia 1999 SVS Leichtathletik 13,12 3./III

12 15 Safran-Reinisch Elisabeth 2000 SVS Leichtathletik 14,32 4./III
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2. SVS-Aufbaumeeting 2006
Offizielle Ergebnisliste, am Freitag, 28. April 2006

150m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 28.04.2006  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 24 Eigner Viktoria 1987 SVS Leichtathletik 19,43

2 44 Kölbl Astrid 1983 SVS Leichtathletik 19,97

3 23 Mold Tanja 1988 SVS Leichtathletik 20,82

4 22 Prazak Carina 1991 SVS Leichtathletik 20,99

300m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 28.04.2006  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 44 Kölbl Astrid 1983 SVS Leichtathletik 44,02

2 31 Palfy Pamela 1989 SVS Leichtathletik 47,91

3 33 Prantner Greta 1990 SVS Leichtathletik 49,66

2000m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 28.04.2006  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 34 Wenth Jennifer 1991 SVS Leichtathletik 7:05,43

2 41 Lindner Renate 1990 Union Waidhofen 7:05,48
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2. SVS-Aufbaumeeting 2006
Offizielle Ergebnisliste, am Freitag, 28. April 2006

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 28.04.2006  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis Wind

Finale

1 31 Palfy Pamela 1989 SVS Leichtathletik 5,18 m 0,0

2 25 Kainz Lisa 1992 SVS Leichtathletik 3,63 m 0,0

3 26 Chudarek Bettina 1991 SVS Leichtathletik 3,22 m 0,0

30m, Männer - Zeitläufe
Datum: 28.04.2006  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Wind:  Wind I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

1 43 Somov Angel 1990 SVS Leichtathletik 4,61 1./II

2 42 Auer Thomas 1991 SVS Leichtathletik 4,71 1./I

3 20 Bachmeier Manuel 1993 SVS Leichtathletik 4,85 2./I

4 18 Platanitis Christian 1992 SVS Leichtathletik 4,88 3./I

5 28 Szüts Martin 1991 SVS Leichtathletik 4,90 2./II

5 27 Anlanger Patrick 1990 SVS Leichtathletik 4,90 4./I

7 19 Anlanger Christoph 1992 SVS Leichtathletik 4,95 5./I

8 7 Jung Christian 1995 SVS Leichtathletik 5,16 3./II

9 9 Markovic David 1996 SVS Leichtathletik 5,38 4./II

10 11 Schmutzer Dominik 1995 SVS Leichtathletik 5,46 5./II

11 17 Schuster Thomas 1996 SVS Leichtathletik 5,90 1./III

12 8 Beierl Michael 1996 SVS Leichtathletik 6,16 2./III

13 10 Reisinger Sebastian 1994 SVS Leichtathletik 6,56 3./III

14 16 Safran-Reinisch Elias 1997 SVS Leichtathletik 7,14 4./III

60m, Männer - Zeitläufe
Datum: 28.04.2006  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  Wind I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

1 29 Filimon Octavian 1987 SVS Leichtathletik 7,53 1./I

2 30 Egger Alexander 1987 SVS Leichtathletik 7,59 2./I

3 43 Somov Angel 1990 SVS Leichtathletik 7,75 3./I

4 42 Auer Thomas 1991 SVS Leichtathletik 7,97 1./II

5 7 Jung Christian 1995 SVS Leichtathletik 9,72 4./I

6 11 Schmutzer Dominik 1995 SVS Leichtathletik 9,73 2./II

7 9 Markovic David 1996 SVS Leichtathletik 9,83 5./I

8 17 Schuster Thomas 1996 SVS Leichtathletik 10,89 3./II

9 8 Beierl Michael 1996 SVS Leichtathletik 11,28 4./II

10 10 Reisinger Sebastian 1994 SVS Leichtathletik 11,81 5./II

11 16 Safran-Reinisch Elias 1997 SVS Leichtathletik 13,33 6./II
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2. SVS-Aufbaumeeting 2006
Offizielle Ergebnisliste, am Freitag, 28. April 2006

150m, Männer - Zeitläufe
Datum: 28.04.2006  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 29 Filimon Octavian 1987 SVS Leichtathletik 17,81

2 30 Egger Alexander 1987 SVS Leichtathletik 18,04

3 43 Somov Angel 1990 SVS Leichtathletik 18,50

4 42 Auer Thomas 1991 SVS Leichtathletik 19,01

2000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 28.04.2006  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 39 Jäger Christian 1975 DSG Wien 5:53,15

2 35 Grün Christian 1988 SVS Leichtathletik 5:56,61

3 36 Naroda Andrej 1987 SVS Leichtathletik 5:56,63

4 38 Müller Florian 1984 Union Salzburg 5:57,20

5 40 Pell Konstantin 1988 ULC Mödling 6:13,30

6 37 Lamprecht Julian 1990 SVS Leichtathletik 6:35,16

Speerwurf, männliche Jugend  - Finale
Datum: 28.04.2006  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht:    700 g

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

Finale

1 27 Anlanger Patrick 1990 SVS Leichtathletik 23,53 m
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2. SVS-Aufbaumeeting 2006
Offizielle Ergebnisliste, am Freitag, 28. April 2006

Weitsprung, Schüler A - Finale
Datum: 28.04.2006  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis Wind

Finale

1 19 Anlanger Christoph 1992 SVS Leichtathletik 4,59 m 0,0

2 18 Platanitis Christian 1992 SVS Leichtathletik 4,46 m 0,0

Speerwurf, Schüler A - Finale
Datum: 28.04.2006  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht:    600 g

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

1 19 Anlanger Christoph 1992 SVS Leichtathletik 29,65 m

2 28 Szüts Martin 1991 SVS Leichtathletik 21,07 m

27 Anlanger Patrick 1990 SVS Leichtathletik o.g.V.

Weitsprung, Schüler B - Finale
Datum: 28.04.2006  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis Wind

Finale

1 20 Bachmeier Manuel 1993 SVS Leichtathletik 4,28 m 0,0

2 10 Reisinger Sebastian 1994 SVS Leichtathletik 3,00 m 0,0

60m Hürden, Schüler C - Zeitläufe
Datum: 28.04.2006  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Wind:  Wind I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

1 7 Jung Christian 1995 SVS Leichtathletik 1,26 1./I

2 11 Schmutzer Dominik 1995 SVS Leichtathletik 13,14 2./I

3 9 Markovic David 1996 SVS Leichtathletik 13,31 3./I

4 8 Beierl Michael 1996 SVS Leichtathletik 15,38 1./II

10 Reisinger Sebastian 1994 SVS Leichtathletik abg.
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2. SVS-Aufbaumeeting 2006
Offizielle Ergebnisliste, am Freitag, 28. April 2006

Weitsprung, Schüler C - Finale
Datum: 28.04.2006  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis Wind

Finale

1 7 Jung Christian 1995 SVS Leichtathletik 4,02 m 0,0

2 11 Schmutzer Dominik 1995 SVS Leichtathletik 3,98 m 0,0

3 9 Markovic David 1996 SVS Leichtathletik 3,63 m 0,0

4 8 Beierl Michael 1996 SVS Leichtathletik 3,14 m 0,0

5 17 Schuster Thomas 1996 SVS Leichtathletik 2,96 m 0,0

6 16 Safran-Reinisch Elias 1997 SVS Leichtathletik 2,41 m 0,0

Anzahl der Teilnehmer: 0

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis Wind

80m Hürden, Schülerinnen A - Zeitläufe
Datum: 28.04.2006  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 6 Amsüss Nicole 1992 SVS Leichtathletik 14,67

2 12 Künig Kathrin 1992 SVS Leichtathletik 16,32

Weitsprung, Schülerinnen A - Finale
Datum: 28.04.2006  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis Wind

Finale

1 12 Künig Kathrin 1992 SVS Leichtathletik 3,92 m 0,0
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2. SVS-Aufbaumeeting 2006
Offizielle Ergebnisliste, am Freitag, 28. April 2006

60m Hürden, Schülerinnen B - Zeitläufe
Datum: 28.04.2006  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,762 m
Wind:  Wind I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

1 1 Beierl Katrin 1993 SVS Leichtathletik 10,59 1./I

2 4 Prosenik Denise 1995 SVS Leichtathletik 11,50 2./I

3 2 Hauser Julia 1994 SVS Leichtathletik 11,86 3./I

4 3 Bamacher Carina 1994 SVS Leichtathletik 13,25 1./II

5 5 Suciu Madalina 1994 SVS Leichtathletik 13,73 2./II

Weitsprung, Schülerinnen B - Finale
Datum: 28.04.2006  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis Wind

Finale

1 4 Prosenik Denise 1995 SVS Leichtathletik 3,97 m 0,0

2 5 Suciu Madalina 1994 SVS Leichtathletik 3,88 m 0,0

3 13 Künig Christin 1994 SVS Leichtathletik 3,71 m 0,0

4 3 Bamacher Carina 1994 SVS Leichtathletik 3,52 m 0,0

Weitsprung, Schülerinnen D - Finale
Datum: 28.04.2006  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis Wind

Finale

1 21 Minihold Julia 1997 SVS Leichtathletik 3,05 m 0,0

2 14 Safran-Reinisch Antonia 1999 SVS Leichtathletik 1,97 m 0,0

3 15 Safran-Reinisch Elisabeth 2000 SVS Leichtathletik 1,71 m 0,0
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